
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8149 TENNISCLUB ZOMERGEM

Periode: 2019 Voorjaar Tennis
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Volgnr
2111187
2159493
2126948
2111570
2166346
2192798
2110348
2122726
2163081
2166580
2178595

Lidnr
De Waele Ferre
Ongena Thibault
Tanghe Louise
Boone Baptiste
Everaerd Leon
Georgiev Michael
Heyzak Ferre
Lawaese Jerome
Leveugle Jakob
Phlippo Leon
Tuytens Jules

Naam
9.5 (5 ptn)
9.7 (2 ptn)
9.7 (2 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)

Klassement
22/05/2010
25/05/2010
11/10/2010
20/05/2012
28/10/2011
12/01/2011
01/03/2010
15/03/2012
21/10/2011
14/01/2011
12/02/2010

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Jeugd 0837543 Desein Marc

TELEFOON
EMAIL

+32 496 25 62 48
zomergemjeugd@telenet.be

Afdeling


